Prefeitura Municipal de Boa Vista
Fundação de Educação, Turismo, Esporte e Cultura

Gabinete da Presidência

 Av Glaycon de Paiva, 1171, 1° andar - São Vicente,
69. – Teatro Municipal de Boa Vista.

Telefone: 95 3621-3953  E-mail: presi.fetec@boavista.rr.gov.br

Ofício nº 12230/2023 – GABIN/PRESI/FETEC
Nup: 00000.9.112875/2023

Boa Vista-RR, 23 de Março de 2023.

Ao Senhor
Alexandre Pereira dos Santos
Secretário Municipal de Meio Ambiente - SEMMA

Assunto: Em resposta ao ofício n°11555-SEMMA/GAB/DEOF Nup:106939

  Senhor Secretario,

  Ao cumprimentá-lo, em resposta ao ofício supra informamos a Vossa
Senhoria que autorizo adesão a Ata de Registro de Preço do Pregão Presencial sob o
Sistema de Registro de Preço nº019/2022 oriundo do Processo nº 075/2022, que
tem por objeto aquisição de passagens nacionais e/ou internacionais para
transportes aéreos e terrestres. Em anexo o ofício encaminhado a FETEC pela
Empresa MRTUR MONTE RORAIMA TURISMO, informamos que enviaremos
as documentações da empresa via e-mail.

Na oportunidade, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Diego da Silva
Presidente da FETEC

00000.9.112875/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 026078C2
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: JOSÉ DIEGO DA SILVA  EM 23/03/2023 18:24:13

00000.0.008007/2023 (VOLUME 1) - 00000.9.118708/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 87903974
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020